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Gebuhrensatzung
Gutachterausschuss

Breisgau - Nord Hochschwarzwald
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Kirchzarten

GebUhrensétze bisher Dreisamtal GebuUhrensatze bisher - andere Kommunen *)
Wertgruppe Gebihr zzgl. Zuschlagssatz aus dem Betrag Werlgruppe Gebiihr zzgl. Zuschlagssatz aus dem Betrag
bis 25.000 € 300,00 € bis 25.000 € 200,00 €
bis 50.000 € 400,00 € bis 100.000 € 200,00 € 0,40% Uber 25.000 €
bis 75.000 € 500,00 € bis 250.000 € 500,00 € 0,25% Uber 100.000 €
bis 100.000 € 650,00 € bis 500.000 € 87500 € 0,13% Uber 250.000 €
bis 125.000 € 750,00 € bis 5.000.000 € 1.200,00 € 0,06% Uber 500.000 €
bis 150.000 € 800,00 € Uber 5.000.000 € 3.900,00 € 0,04% Uber 5.000.000 €
bis 175.000 € 200,00 €
bis 200.000 € 1.000,00 € *) ausgewertet wurden Gundelfingen und Titisee-Neustadt
bis 225.000 € 1.050,00 €
bis 250.000 € 1.150,00 €
bis 300.000 € 1.250,00 €
bis 350.000 € 1.300,00 €
bis 400.000 € 1.400,00 €
bis 450.000 € 1.500,00 €
bis 500.000 € 1.550,00 €
bis 750.000 € 1.750,00 €
bis 1.000.000 € 1.950,00 €
bis 1.250.000 € 2.200,00 €
bis 1.500.000 € 2.400,00 €
bis 1.750.000 € 2.600,00 €
bis 2.000.000 € 2.800,00 €
bis 2.250.000 £ 3.000,00 €
bis 2.500.000 € 3.200,00 €
bis 3.000.000 € 3.500,00 €
bis 3.500.000 € 3.900,00 €
bis 4.000.000 € 4.250,00 €
bis 4.500.000 € 4.450,00 €
bis 5.000.000 € 5.000,00 €
Uber 5.000.000 € 5.000,00 € 0,047 iUber 5.000.000 €
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#irchzarten

GebuUhrensatze neu

Weritgruppe Gebuhr zzgl. Zuschlagssatz aus dem Betrag

bis 25.000 € 321,00 €
25.001 € bis 50.000 € 428,00 € 0,50% Uber 25.000 €
50.001 € bis 100.000 € 616,00 € 0,40% uber 50.000 €
100.001 € bis 250.000 € 1.018,00 € 0,25% Uber 100.000 €
250.001 € bis 500.000 € 1.478,00 € 0,13% Uber 250.000 €
500.001 € bis 750.000 € 1.928,00 € 0,12% Uber 500.000 €
750.001 € bis 1.000.000 € 2.282,00 € 0,09% Uber 750.000 €
1.000.001 € bis 1.500.000 € 2.571,00 € 0,08% Uber 1.000.000 €
1.500.001 € bis 2.000.000 € 3.053,00 € 0,07% Uber 1.500.000 €
2.000.001 € bis 5.000.000 € 3.534,00 € 0,06% Uber 2.000.000 €
Uber 5.000.000 € 5.464,00 € 0,04% Uber 5.000.000 €
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Gegenlberstellung Gebihren Gutachterausschuss
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